
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Num. 

39 

52 

32 

5 

37 

20 

42 

61 

29 

69 

58 

85 

24 

60 

14 

45 

44 

94 

902 

79 

74 

48 

33 

35 

67 

901 

95 

91 

Concorrente 

TEAM DRIVER RACING KART SSD A

ASD GIUGLIANO KART 

APICELLA ROSARIO 

ENERGY CORSE SRL 

TEAM DRIVER RACING KART SSD A

ASD REVOLUTION MOTORSPORT 

TEAM DRIVER RACING KART SSD A

PRAGA KART RACING TEAM 

ASD REVOLUTION MOTORSPORT 

AVRACING 

TONY KART RACING TEAM 

T MOTORSPORT 

AMENDOLA MARCO 

TONY KART RACING TEAM 

MANETTI MOTORSPORT ASD 

PRAGA KART RACING TEAM 

GAMOTO ASD 

ASD CMT 

LIUZZI GIACOMO 

BUCCI DOMENICO 

EVOKART SRL 

MAGIK RACING TEAM ASD 

FRASCA GIULIO 

FD MOTORS SRL 

CULTRARO VASTA GIUSEPPE 

KOKOSIONULIS ANNA MARIA 

PRAGA KART RACING TEAM 

PAROLIN RACING KART SRL 

Nome 

DEDECKER DOUWE 

OLIVIERI FLAVIO 

APICELLA ANTONIO 

POWEL ALEX 

MACINTYRE WILLIAM 

SAETER MARCUS 

KASTELIC MARK 

BAGNARDI MATTEO 

MARENGHI FRANCESCO 

GRIFFIN PEEBLES 

HELIAS JIMMY 

TIZZANO PAOLO 

AMENDOLA FRANCESCO 

IRFAN COSKUN 

KALOYAN VARBITZALEV 

SACCO PAOLO 

CAPUANO GIUSEPPE 

MARTINESE  JACOPO 

LIUZZI LEONARDO 

BUCCI MATTIA 

MIGLIORINO NICOLA 

MATIC PRESA 

FRASCA SIMONE 

FRACASSI ALBERTO KIKO 

CULTRARO VASTA SEBASTIANO 

SNYMAN TROY 

REALE FABIO 

AL AZHARI ADAM 

Naz. 

BEL 

ITA 

ITA 

JAM 

GBR 

NOR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

FRA 

ITA 

ITA 

GBR 

BLG 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

SLO 

ITA 

ITA 

ITA 

ZAF 

ITA 

UAE 

Classe 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

mpo Migliore 

1:06.500 

1:06.528 

1:06.532 

1:06.557 

1:06.793 

1:06.852 

1:06.855 

1:06.856 

1:07.009 

1:07.014 

1:07.254 

1:07.320 

1:07.356 

1:07.437 

1:07.531 

1:07.535 

1:07.540 

1:07.826 

1:07.900 

1:07.986 

1:08.071 

1:08.146 

1:08.351 

1:08.691 

1:08.749 

1:08.823 

Diff 

0.028 

0.032 

0.057 

0.293 

0.352 

0.355 

0.356 

0.509 

0.514 

0.754 

0.820 

0.856 

0.937 

1.031 

1.035 

1.040 

1.326 

1.400 

1.486 

1.571 

1.646 

1.851 

2.191 

2.249 

2.323 

Differenza 

0.028 

0.004 

0.025 

0.236 

0.059 

0.003 

0.001 

0.153 

0.005 

0.240 

0.066 

0.036 

0.081 

0.094 

0.004 

0.005 

0.286 

0.074 

0.086 

0.085 

0.075 

0.205 

0.340 

0.058 

0.074 

Nel Giro 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

4 

1 

4 

3 

2 

5 

1 

4 

4 

3 

2 

0 

0 

Giri 

3 

3 

3 

3 

4 

3 

2 

4 

3 

2 

4 

4 

3 

3 

4 

4 

4 

5 

5 

4 

5 

4 

5 

5 

5 

2 

Attrezzature 

PAROLIN / TM 

KR / TM 

ENERGY / TM 

ENERGY / TM 

PAROLIN / TM 

ENERGY / TM 

PAROLIN / TM 

PRAGA / TM 

ENERGY / TM 

PAROLIN / TM 

TONY KART / VORTEX 

PAROLIN / TM 

BIRL ART / TM 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / TM 

IPK / TM 

TONY KART / TM 

EVOKART / TM 

ZANARDI / TM 

BIREL ART / TM 

EVO KART / TM 

IPK / TM 

MARANELLO / TM 

PRAGA / TM 

INTREPID / TM 

ENERGY / TM 

PRAGA / TM 

PAROLIN / TM 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/07/2019 08:10:09 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING 
Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

Campionato Italiano Karting 2019 Rd3 
60 Mini 

WARM UP (prima serie) 

Prove (7:00 Tempo) Iniziato a 8:02:05 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

06/07/2019 08:00 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KARTING 2019


